
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GALLIANI Agnes 07/01/1981 AZUR'APNEA 04:00:00 05:46 0 s 05:46:67

2 LABAEYE CORA 09/08/1980 CORSICA FREE DIVING 04:00:00 05:45 0 s 05:45:53

3 PASSALBONI ANNE SOPHIE 19/08/1991 APNEA CLUB AJACCIEN 03:00:00 05:06 0 s 05:06:49

4 JOUAN MELANIE 28/11/1982 NATUR'APNEA 03:30:00 05:02 0 s 05:02:80

5 BENEDETTO Marie 20/09/1996 APNEA CLUB AJACCIEN 02:00:00 02:48 0 s 02:48:32
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 POGGI Alexis 02/02/1997 CORSICA FREE DIVING 05:00:00 05:49 0 s 05:49:42

2 SCHWAB Tristan 20/09/1985 CORSICA FREE DIVING 03:00:00 05:30 0 s 05:30:31

3 MARCHETTI BLAISE 05/03/1976 APNEA CLUB AJACCIEN 04:45:00 05:17 0 s 05:17:78

4 DUCOULOMBIER Gauthier 11/04/1994 APNEA CLUB AJACCIEN 04:30:00 04:51 0 s 04:51:64

5 VALENTINI Cédric 03/11/1975 APNEA CLUB AJACCIEN 04:30:00 04:34 0 s 04:34:44

6 ZUCCARELLI EMMANUEL 23/12/1980 APNEA CLUB AJACCIEN 05:00:00 03:38 Pénalité -82 s 02:16:23

7 LAMOURETTE SERGE 01/12/1958 NATUR'APNEA 04:00:00 02:33 Pénalité -87 s 01:06:34
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GALLIANI Agnes 07/01/1981 AZUR'APNEA 04:00:00 05:46 0 s 05:46:67

2 LABAEYE CORA 09/08/1980 CORSICA FREE DIVING 04:00:00 05:45 0 s 05:45:53

3 PASSALBONI ANNE SOPHIE 19/08/1991 APNEA CLUB AJACCIEN 03:00:00 05:06 0 s 05:06:49

4 JOUAN MELANIE 28/11/1982 NATUR'APNEA 03:30:00 05:02 0 s 05:02:80

5 BENEDETTO Marie 20/09/1996 APNEA CLUB AJACCIEN 02:00:00 02:48 0 s 02:48:32
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 POGGI Alexis 02/02/1997 CORSICA FREE DIVING 05:00:00 05:49 0 s 05:49:42

2 SCHWAB Tristan 20/09/1985 CORSICA FREE DIVING 03:00:00 05:30 0 s 05:30:31

3 MARCHETTI BLAISE 05/03/1976 APNEA CLUB AJACCIEN 04:45:00 05:17 0 s 05:17:78

4 DUCOULOMBIER Gauthier 11/04/1994 APNEA CLUB AJACCIEN 04:30:00 04:51 0 s 04:51:64

5 VALENTINI Cédric 03/11/1975 APNEA CLUB AJACCIEN 04:30:00 04:34 0 s 04:34:44

6 ZUCCARELLI EMMANUEL 23/12/1980 APNEA CLUB AJACCIEN 05:00:00 03:38 Pénalité -82 s 02:16:23

7 LAMOURETTE SERGE 01/12/1958 NATUR'APNEA 04:00:00 02:33 Pénalité -87 s 01:06:34
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BERTRAND-LUCCHESE Emilie 14/06/1980 CORSICA FREE DIVING 50 156,05 0 m 156,05

2 TASSAIN CARINE 24/08/1972 AZUR'APNEA 90 131,78 0 m 131,78

3 MARZIN CHANTAL 08/03/1976 APNEA CLUB AJACCIEN 50 128,00 0 m 128

4 GALLIANI Agnes 07/01/1981 AZUR'APNEA 60 109,80 0 m 109,8

5 JOUAN MELANIE 28/11/1982 NATUR'APNEA 50 100,60 0 m 100,6

6 GIBOIN LAETITIA 23/05/1994 APNEA CLUB AJACCIEN 50 099,60 0 m 99,6

7 DELATTRE GAELLE 22/10/1985 AZUR'APNEA 60 075,00 0 m 75

TARDITI GAELLE 19/07/1993 AZUR'APNEA 60 080,30 Faute de règlement Mur virage DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PROVENT STEPHANE 18/08/1972 CORSICA FREE DIVING 105 179,00 0 m 179

2 JAOUEN NICOLAS 26/02/1983 APNEA CLUB AJACCIEN 99 175,00 0 m 175

3 DROMARD CHRISTOPHE 30/06/1954 APNEA CLUB AJACCIEN 100 150,00 0 m 150

4 POGGI Alexis 02/02/1997 CORSICA FREE DIVING 100 103,52 0 m 103,52

5 LAMOURETTE SERGE 01/12/1958 NATUR'APNEA 50 079,50 0 m 79,5

6 MARCHETTI BLAISE 05/03/1976 APNEA CLUB AJACCIEN 91 075,00 Pénalité -19 m 56

ALOUACH ABDELATIF 09/08/1976 APNEA CLUB AJACCIEN 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BERTRAND-LUCCHESE Emilie 14/06/1980 CORSICA FREE DIVING 50 156,05 0 m 156,05

2 TASSAIN CARINE 24/08/1972 AZUR'APNEA 90 131,78 0 m 131,78

3 MARZIN CHANTAL 08/03/1976 APNEA CLUB AJACCIEN 50 128,00 0 m 128

4 GALLIANI Agnes 07/01/1981 AZUR'APNEA 60 109,80 0 m 109,8

5 JOUAN MELANIE 28/11/1982 NATUR'APNEA 50 100,60 0 m 100,6

6 GIBOIN LAETITIA 23/05/1994 APNEA CLUB AJACCIEN 50 099,60 0 m 99,6

7 DELATTRE GAELLE 22/10/1985 AZUR'APNEA 60 075,00 0 m 75

TARDITI GAELLE 19/07/1993 AZUR'APNEA 60 080,30 Faute de règlement Mur virage DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PROVENT STEPHANE 18/08/1972 CORSICA FREE DIVING 105 179,00 0 m 179

2 JAOUEN NICOLAS 26/02/1983 APNEA CLUB AJACCIEN 99 175,00 0 m 175

3 DROMARD CHRISTOPHE 30/06/1954 APNEA CLUB AJACCIEN 100 150,00 0 m 150

4 POGGI Alexis 02/02/1997 CORSICA FREE DIVING 100 103,52 0 m 103,52

5 LAMOURETTE SERGE 01/12/1958 NATUR'APNEA 50 079,50 0 m 79,5

6 MARCHETTI BLAISE 05/03/1976 APNEA CLUB AJACCIEN 91 075,00 Pénalité -19 m 56

ALOUACH ABDELATIF 09/08/1976 APNEA CLUB AJACCIEN 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BERTRAND-LUCCHESE Emilie 14/06/1980 CORSICA FREE DIVING 50 150,00 0 m 150

2 MARZIN CHANTAL 08/03/1976 APNEA CLUB AJACCIEN 100 132,35 0 m 132,35

3 PASSALBONI ANNE SOPHIE 19/08/1991 APNEA CLUB AJACCIEN 50 126,20 0 m 126,2

4 JOUAN MELANIE 28/11/1982 NATUR'APNEA 50 083,90 0 m 83,9

5 BENEDETTO Marie 20/09/1996 APNEA CLUB AJACCIEN 50 063,20 0 m 63,2
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PROVENT STEPHANE 18/08/1972 CORSICA FREE DIVING 130 175,00 0 m 175

2 JAOUEN NICOLAS 26/02/1983 APNEA CLUB AJACCIEN 99 166,80 0 m 166,8

3 DUCOULOMBIER Gauthier 11/04/1994 APNEA CLUB AJACCIEN 75 159,95 0 m 159,95

4 SCHWAB Tristan 20/09/1985 CORSICA FREE DIVING 100 145,10 0 m 145,1

5 VALENTINI Cédric 03/11/1975 APNEA CLUB AJACCIEN 75 100,00 0 m 100

5 ALOUACH ABDELATIF 09/08/1976 APNEA CLUB AJACCIEN 100 100,00 0 m 100

5 POGGI Alexis 02/02/1997 CORSICA FREE DIVING 100 100,00 0 m 100

8 TERRAZZONI Jean baptiste 23/04/2002 CORSICA FREE DIVING 50 080,00 0 m 80

9 ZUCCARELLI EMMANUEL 23/12/1980 APNEA CLUB AJACCIEN 125 100,00 Pénalité -28 m 72

10 LAMOURETTE SERGE 01/12/1958 NATUR'APNEA 50 057,02 0 m 57,02
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BERTRAND-LUCCHESE Emilie 14/06/1980 CORSICA FREE DIVING 50 150,00 0 m 150

2 MARZIN CHANTAL 08/03/1976 APNEA CLUB AJACCIEN 100 132,35 0 m 132,35

3 PASSALBONI ANNE SOPHIE 19/08/1991 APNEA CLUB AJACCIEN 50 126,20 0 m 126,2

4 JOUAN MELANIE 28/11/1982 NATUR'APNEA 50 083,90 0 m 83,9

5 BENEDETTO Marie 20/09/1996 APNEA CLUB AJACCIEN 50 063,20 0 m 63,2
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PROVENT STEPHANE 18/08/1972 CORSICA FREE DIVING 130 175,00 0 m 175

2 JAOUEN NICOLAS 26/02/1983 APNEA CLUB AJACCIEN 99 166,80 0 m 166,8

3 DUCOULOMBIER Gauthier 11/04/1994 APNEA CLUB AJACCIEN 75 159,95 0 m 159,95

4 SCHWAB Tristan 20/09/1985 CORSICA FREE DIVING 100 145,10 0 m 145,1

5 VALENTINI Cédric 03/11/1975 APNEA CLUB AJACCIEN 75 100,00 0 m 100

5 ALOUACH ABDELATIF 09/08/1976 APNEA CLUB AJACCIEN 100 100,00 0 m 100

5 POGGI Alexis 02/02/1997 CORSICA FREE DIVING 100 100,00 0 m 100

8 TERRAZZONI Jean baptiste 23/04/2002 CORSICA FREE DIVING 50 080,00 0 m 80

9 ZUCCARELLI EMMANUEL 23/12/1980 APNEA CLUB AJACCIEN 125 100,00 Pénalité -28 m 72

10 LAMOURETTE SERGE 01/12/1958 NATUR'APNEA 50 057,02 0 m 57,02
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BERTRAND-LUCCHESE Emilie 14/06/1980 CORSICA FREE DIVING 75 109,92 0 m 109,92

2 MARZIN CHANTAL 08/03/1976 APNEA CLUB AJACCIEN 50 081,00 0 m 081,00

3 JOUAN MELANIE 28/11/1982 NATUR'APNEA 30 065,67 0 m 065,67

LABAEYE CORA 09/08/1980 CORSICA FREE DIVING 70 065,40 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PROVENT STEPHANE 18/08/1972 CORSICA FREE DIVING 100 131,04 0 m 131,04

2 JAOUEN NICOLAS 26/02/1983 APNEA CLUB AJACCIEN 86 111,70 0 m 111,70

3 DROMARD CHRISTOPHE 30/06/1954 APNEA CLUB AJACCIEN 80 105,72 0 m 105,72

4 POGGI Alexis 02/02/1997 CORSICA FREE DIVING 50 086,13 0 m 086,13

5 DUCOULOMBIER Gauthier 11/04/1994 APNEA CLUB AJACCIEN 50 085,17 0 m 085,17

6 ZUCCARELLI EMMANUEL 23/12/1980 APNEA CLUB AJACCIEN 75 081,50 0 m 081,50

7 ALOUACH ABDELATIF 09/08/1976 APNEA CLUB AJACCIEN 50 062,63 0 m 062,63
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BERTRAND-LUCCHESE Emilie 14/06/1980 CORSICA FREE DIVING 75 109,92 0 m 109,92

2 MARZIN CHANTAL 08/03/1976 APNEA CLUB AJACCIEN 50 081,00 0 m 081,00

3 JOUAN MELANIE 28/11/1982 NATUR'APNEA 30 065,67 0 m 065,67

LABAEYE CORA 09/08/1980 CORSICA FREE DIVING 70 065,40 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

Page 15 sur 20



CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PROVENT STEPHANE 18/08/1972 CORSICA FREE DIVING 100 131,04 0 m 131,04

2 JAOUEN NICOLAS 26/02/1983 APNEA CLUB AJACCIEN 86 111,70 0 m 111,70

3 DROMARD CHRISTOPHE 30/06/1954 APNEA CLUB AJACCIEN 80 105,72 0 m 105,72

4 POGGI Alexis 02/02/1997 CORSICA FREE DIVING 50 086,13 0 m 086,13

5 DUCOULOMBIER Gauthier 11/04/1994 APNEA CLUB AJACCIEN 50 085,17 0 m 085,17

6 ZUCCARELLI EMMANUEL 23/12/1980 APNEA CLUB AJACCIEN 75 081,50 0 m 081,50

7 ALOUACH ABDELATIF 09/08/1976 APNEA CLUB AJACCIEN 50 062,63 0 m 062,63
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CLASSEMENT GENERAL 16X25 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 TASSAIN CARINE 24/08/1972 A04145046 AZUR'APNEA 08:30 07:52:15 +0 s

2 GALLIANI Agnes 07/01/1981 A231025015 AZUR'APNEA 08:30 08:04:30 +0 s

3 PASSALBONI ANNE SOPHIE 19/08/1991 A18811466 APNEA CLUB AJACCIEN 11:00 09:18:00 +0 s

BERTRAND-LUCCHESE Emilie 14/06/1980 A21950632 CORSICA FREE DIVING 10:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s
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CLASSEMENT GENERAL 16X25 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 POGGI Alexis 02/02/1997 A22977674 CORSICA FREE DIVING 07:00 05:02:49 +0 s

2 PROVENT STEPHANE 18/08/1972 A03049695 CORSICA FREE DIVING 06:30 05:48:87 +0 s

3 DUCOULOMBIER Gauthier 11/04/1994 A22971947 APNEA CLUB AJACCIEN 08:00 05:50:47 +0 s

4 SCHWAB Tristan 20/09/1985 A21948456 CORSICA FREE DIVING 09:00 07:36:34 +0 s

5 ZUCCARELLI EMMANUEL 23/12/1980 A19849408 APNEA CLUB AJACCIEN 09:00 10:26:15 Pénalité +57 s
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CLASSEMENT 16X25 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 TASSAIN CARINE 24/08/1972 A04145046 AZUR'APNEA 08:30 07:52:15 +0 s

2 GALLIANI Agnes 07/01/1981 A231025015 AZUR'APNEA 08:30 08:04:30 +0 s

3 PASSALBONI ANNE SOPHIE 19/08/1991 A18811466 APNEA CLUB AJACCIEN 11:00 09:18:00 +0 s

BERTRAND-LUCCHESE Emilie 14/06/1980 A21950632 CORSICA FREE DIVING 10:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s
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CLASSEMENT 16X25 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 POGGI Alexis 02/02/1997 A22977674 CORSICA FREE DIVING 07:00 05:02:49 +0 s

2 PROVENT STEPHANE 18/08/1972 A03049695 CORSICA FREE DIVING 06:30 05:48:87 +0 s

3 DUCOULOMBIER Gauthier 11/04/1994 A22971947 APNEA CLUB AJACCIEN 08:00 05:50:47 +0 s

4 SCHWAB Tristan 20/09/1985 A21948456 CORSICA FREE DIVING 09:00 07:36:34 +0 s

5 ZUCCARELLI EMMANUEL 23/12/1980 A19849408 APNEA CLUB AJACCIEN 09:00 10:26:15 Pénalité +57 s
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